



Ylimääräiset tunnukset ja piirin salasanat vieraille

Kuvernöörineuvostojen puheenjohtajat ja piirikuvernöörit haluavat usein antaa moninkertaispiirin ja piirin tietoja muutaman ylimääräisen lionin luettavaksi. Aikaisemmin tätä kutsuttiin nimellä "ylimääräiset salasanat" tai "ylimääräiset tunnukset." MyLCI:n kautta on luotu käsitteet Moninkertaispiirin vieras ja Piirin vieras. Kuvernöörineuvoston puheenjohtaja tai piirikuvernööri voi antaa korkeintaan viisi (5) vieraan statusta.

Henkilö voidaan merkitä vieraaksi aloittamalla joko Oma moninkertaispiirini tai Oma piirini -sivulta. Valitse kohta Virkailijat. Virkailijat -sivulla voit siirtyä listalla alaspäin kunnes näet rivin Moninkertaispiirin Vieras1, 2, 3, 4 tai 5, tai Piirin Vieras1, 2, 3, 4 tai 5. Klikkaa Lisää virkailija -painiketta sen virkailijan kohdalla, jolle haluat merkitä uuden viran. Seuraavalla sivulla pääset klikkaamaan Valitse jäsen -painiketta. Klikkaa sen henkilön nimeä, jolle annat vieraan statuksen. Seuraavana päivänä jäsenellä on oikeus rekisteröityä ja luoda käyttäjänimi ja salasana MyLCI:hin.

Lista piirin virkailijoista, joilla on oikeus MyLCI:hin

Piirikuvernööri	Voi katsoa ja päivittää piirin tietoja. Voi katsoa piirin kaikkien klubien kaikkia tietoja.
Piirikuvernööri-elekti	Voi katsoa ja päivittää seuraavan toimintavuoden tietoja. Voi katsoa piirin kaikkien klubien kaikkia tietoja.
Ensimmäinen varapiirikuvernööri	Voi katsoa piirin tietoja. Voi katsoa piirin kaikkien klubien kaikkia tietoja.
Toinen varapiirikuvernööri	Voi katsoa piirin tietoja. Voi katsoa piirin kaikkien klubien kaikkia tietoja.
Piirihallituksen sihteeri/rahastonhoitaja	Voi katsoa ja päivittää tiettyjä piirin tietoja. Voi katsoa piirin kaikkien klubien kaikkia tietoja.
Piirihallituksen sihteeri	Voi katsoa ja päivittää tiettyjä piirin tietoja. Voi katsoa piirin kaikkien klubien kaikkia tietoja. Voi katsoa ja päivittää tiettyjä piirin tietoja.
Piirihallituksen rahastonhoitaja	Voi katsoa ja päivittää tiettyjä piirin tietoja. Voi katsoa piirin kaikkien klubien kaikkia tietoja.